
 

 
www.edelweiss.cz 

 
ZÍSKEJTE MAPU ALPENVEREINU ZDARMA 

 
Získejte nového člena do Rakouského alpského svazu sekce 

Alpenverein Edelweiss! 
 

I v roce 2010 platí pro naše stávající členy soutěž, kdy při přihlášení nového člena získá tento člen mapu 
OeAV alpských oblastí v měřítku 1:25 000 nebo 1:50 000 dle vlastního výběru. 
 
Vybrat mapu si můžete na našich stránkách: 

http://www.edelweiss.cz/cesky/mapy_alpenverein/prehled_map.html 
 

Veškeré informace k této akci včetně odkazu na přehled map najdete také na našich stránkách: 
http://www.edelweiss.cz/cesky/alpenverein/Ziskejte_noveho_clena.html 

 
Postup:  
V případě, že jste stávající člen Alpenverein (min. již jeden rok) a přihlásil jste nového platícího člena, který již obdržel 
své členské číslo, pak prosím vyplňte formulář, který najdete na výše uvedené adrese. 
 
POZOR:  
Nový člen NESMÍ být členem Alpenvereinu.  
NESMÍ být ani členem jiné sekce. 

a) nikdy nebyl členem AV  
b) byl členem AV, ale v posledních dvou letech nezaplatil členské příspěvky, tudíž byl vyloučen  
c) odhlásil se sám z AV  
 

Formulář prosím odešlete na emailovou adresu alpenverein@centrum.cz. Během šesti týdnů Vám 
bude zaslána požadovaná mapa. 
 
Pokud přihlásíte dva, tři i čtyři členy, budou Vám zaslány dvě, tři nebo čtyři mapy, dle počtu přihlášených 
nových členů. 
 
Ne vždy jsou požadované mapy na skladě, tudíž prosím uveďte i náhradní mapy. 
 
 
Při pěti získaných členech máte nárok na batoh McKINLEY Outback-40 nebo teleskopické hůlky 
McKINLEY TI-7-Ultralight. 
 
Při deseti získaných členech získáváte batoh McKINLEY-Explorer-65 nebo bundu McKINLEY-Mt.-
Norlina-Outdoor (pánský nebo dámský model) 
 
V případě 5-ti nebo 10-ti získaných členů nás prosím kontaktujte na emailu: alpenverein@centrum.cz 

 

  www.edelweiss.cz     

Praha: www.namche.cz Brno: www.rajbas.eu Plzeň: www.trekking-sport.eu 

Ostrava: www.turistika-hory.cz  Č.Budějovice: Hudy Sport 


